



PACHET ACCESORII VENTILATII

I.D.: 97694597

Data
publicarii

22.05.24

Coduri CPV

44160000-9

Pretul
estimativ:

1.759,00 RON - 1.759,00 RON

Descriere: - Cot la 90grd, pentru tubulatura circulara din tabla zincata, d=100mm; pret unitar: 24 lei x 8 bucati = 192 lei; - Teu egal pentru tubulatura circulara, din tabla zincata, d=100mm; pret unitar: 33 lei x 6 bucati = 198 lei; - Tubulatura circulara Spiro, d=100mm (3 tronsoane cu L=3m); pret unitar: 21 lei x 9m = 189 lei; - Tub flexibil, d=100mm: pret unitar 7 lei x 20m = 140 lei; - Grila simpla deflexie RAL9010, cu dimensiunile de racord: 280x120mm (LxH); pret unitar: 73 lei x 6 buc.= 438 lei; - Plenum neizolat pentru grila 280x120mm, cu 1stut lateral d=100mm ; pret unitar: 78 lei x 6 buc. = 468 lei; - Clapeta antiretur, d=100mm; pret unitar: 26 lei x 2 buc. = 52 lei; - Clapeta de reglare a debitului de aer, tip fluture, d=100mm; pret unitar: 41 lei x 2 buc = 82 lei
